中共嘉兴市交通运输局委员会文件
嘉交党〔2014〕24号
关于举办党的群众路线教育实践活动专题培训班的通知

局属各单位、局机关处室：

根据《中共嘉兴市委关于扎实开展党的群众路线教育实践活动的实施意见》(嘉委发〔2014〕3号)精神，经局党委研究，决定在我市交通运输系统中开展党的群众路线教育实践活动专题培训，以切实提高系统干部的党性修养，树立良好的从政道德和群众观念，进一步增强执行力。现将我局党的群众路线教育实践活动专题培训有关事项通知如下：

一、培训对象

本次专题培训的对象为局管科级干部，局机关和局属各单位党的群众路线教育实践活动领导小组和办公室成员。

二、培训安排

培训安排在4月10日至4月24日，共分二期，每期50人左右。每期脱产培训2天，采取专家讲座、教师辅导结合等方式进行。

第一期培训班时间为：4月10日至4月11日；报到时间为：4月10日上午8：40分

第二期培训班时间为：4月22日至4月23日；报到时间为：4月22日上午8：40分。

每期轮训报到地点为嘉兴市委党校南校校区12号楼，开班时不再另行下发书面报到通知。

三、有关要求

1、局属各单位和局机关各处室要高度重视本次党的群众路线教育实践活动专题培训工作，统筹安排本单位、本处室干部参加轮训，认真抓好开展集中自学的组织和督促，确保培训取得实效。

2、要按照集中轮训工作要求，积极参加培训，无特殊情况不得请假。

3、各单位参加专题培训干部报名表盖章后请于4月9日上午12：00前报局政治处田素云，联系电话：86383521。

附件：党的群众路线教育实践活动专题培训班报名表

中共嘉兴市交通运输局委员会

2014年4月8日
抄送：市委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室，市委第一督导组，市委常委、公安局长李浩
中共嘉兴市交通运输局委员会办公室
              2014年4月9日印发
－ 2 －

－ 1 －